

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هرگز هیچ یک از مسلمانان را کوچک شممار؛ زیرا کوچک آنان نیز

در نزد خداوند، بزرگ است

تنبیه الخواطر: ج ۱ ص ۳۱



ورزشی

قهرمانی کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های

هفت‌سنگ کشور



چهارمحل و بختیاری و فارس هم به ترتیب مقام‌های چهارم و پنجم را کسب کردند. رئیس منطقه ۵ بازی‌های بومی و محلی کشور اظهار کرد: در بخش آقایان تیم‌های هفت‌سنگ کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر و قهرمانی تیم کهگیلویه و بویراحمد به پایان رسید. رحمان همت پور افزود: این رقابت‌ها با حضور استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، فارس، بوشهر، خوزستان و چهارمحال و بختیاری در دو بخش بانوان و آقایان به میزبانی یاسوج برگزار شد. وی ادامه داد: این مسابقات در شهر یاسوج در دو بخش بانوان و آقایان برگزار شد که در پایان مسابقات در بخش آقایان تیم کهگیلویه و بویراحمد قهرمان شد و تیم‌های بوشهر و چهارمحال و بختیاری مقام دوم و سوم را کسب کردند. تیم‌های خوزستان و فارس نیز چهارم و پنجم شدند. رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: در بخش بانوان نیز تیم کهگیلویه و بویراحمد قهرمان شد و تیم‌های خوزستان و بوشهر دوم و سوم شدند. تیم‌های

موفقیت دو و میدانی کاران بوشهری در مرحله اول لیگ برتر دو و میدانی

باشگاه‌های کشور



دو ورزشکار بوشهری در رقابت‌های دو و میدانی قهرمانی باشگاه‌های کشور خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نخستین مرحله از بیست‌وششمین دوره رقابت‌های دو و میدانی قهرمانی باشگاه‌های کشور در بخش آقایان به میزبانی ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران آغاز شد. در این دوره از مسابقات ۲۲۰ ورزشکار از تیم‌های باشگاهی پلیسر خلیج فارس خرم‌آباد، ذوب آهن اصفهان، نفت تهران، عماد تهران، زینت گیلان، گل گهر سیرجان، شهرداری شیراز، عقاب نیروی هوایی، نیروی زمینی، لیانا بوشهر، دبای دوندگان اصفهان، صنعت مس کرمان حضور دارند. در این رقابت‌ها ورزشکار بوشهری تیم عقاب نیروی هوایی در رشته پرش طول حسن میهن‌دوست با رکورد ۷.۴۰ و متر با نشان ششم کشور رسید.

قهرمانی تیم فوتسال فرهنگیان دشتستان در جشنواره

ورزشی استانی



نماینده دشتستان قهرمان رقابت‌های فوتسال فرهنگیان استان بوشهر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دیدار نهایی رقابت‌های فوتسال فرهنگیان استان بوشهر در رده زیر چهل سال، یادواره معلم تربیت‌بدنی شهید ابراهیم هادی و دومین یادواره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در سالن ورزشی آزادگان بوشهر برگزار شد. جدال سخت و نفس گیر دو تیم دشتستان و عسلویه در پایان با برتری دو بر یک دشتستانی‌ها انجامید تا این تیم نیز همانند تیم رده بالای چهل سال خود در کمتر از یک هفته، دومین عنوان قهرمانی بازی‌ها را کسب نماید. تیم‌های عسلویه، سعدآباد و دیلم به ترتیب عناوین دوم تا چهارم را کسب نمودند. عیسی احمدی زاده از عسلویه با به ثمر رساندن ۶ گل، آقای گل بازی‌ها شناخته شد. در آیین اختتامیه جشنواره حسن عباسی مسئول انجمن فوتسال مدارس آموزش و پرورش استان گزارش اجمالی از مسابقات ارائه کرد و در ادامه نیز پس از صحبت‌های عباسیان معاونت

درخشش تکواندوکار بوشهری در لیگ برتر

پومسه کشور



محمد هادی نجف پور بازیکن بوشهری در لیگ برتر پومسه با تیم آکادمی نظری به دو مدال برنز دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمد هادی نجف پور در هفته پایانی لیگ برتر پومسه (اجرای فرم) توانست با ارائه شایسته فرم تیمی به دو مدال برنز در پومسه استاندارد و ابداعی دست یابد. سید جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان ضمن تبریک هبث این موفقیت و اینکه این اولین مدال یک بوشهری در پومسه ابداعی بود گفت: در استان پتانسیل بسیار خوبی در پومسه آقایان و بانوان داریم، امیدواریم با تلاش و اهتمام مربیان، بازیکنان و برنامه‌ریزی انجام شده شاهد حضور بازیکنان و تیم‌های بوشهر در لیگ‌های کشوری باشیم. رئیس هیئت تکواندو در ادامه آورد: جای سوم ایستاد.

استقبال مدیران ورزش استان بوشهر

از تیم بیسبال سالار بوشهر قهرمان لیگ

باشگاه‌های کشور

تیم بیسبال سالار بوشهر پس از کسب عنوان قهرمانی لیگ باشگاه‌های کشور در بازگشت به این شهر، مورد استقبال مدیران استانی قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوان استان بوشهر؛ با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بوشهر و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بوشهر از تیم سالار بوشهر قهرمان لیگ دسته اول بیسبال باشگاه‌های کشور در فرودگاه بین‌المللی شهدای بوشهر استقبال شد.

وادث

آتش زدن همسر به دلیل سرد بودن جای

همشهری آنلاین نوشت: مرد خشن که به خاطر سرد بودن جای روی همسرش بنزین ریخته و او را زنده زنده سوزانده، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. متهم در دادگاه گفت: از عصبانیت روی زخم بنزین ریختم و بعد فندک زدم. یک‌دفعه لیداً شعله گرفت. بلافاصله پشیمان شدم و سعی کردم آتش را خاموش کنم. بعد از اینکه آتش خاموش شد، دیدم شدت سوختگی زیاد است!

این مرد در اعتراض به سردی جای، زنش را سوزاند و کشت، اما دخترش گفت راضی به قصاص پدرش نیست. پرونده قتل این زن سیاه‌بخت یک سال قبل تشکیل شد و مأموران که با گزارش حراست بیمارستان در محل حاضر شده بودند، زن جوان به نام لیداً را تحت بازجویی قرار دادند. این زن به پلیس گفت شوهرش روی او بنزین ریخته و او را سوزانده است. لحظاتی بعد از این گفته‌ها بود که زن جوان بر اثر شدت سوختگی جانش را از دست داد.

پلیس، تحقیقات خود را آغاز کرد و متوجه شد بین لیداً و همسرش محمود از سال‌ها قبل اختلاف وجود داشته و آنها از زوج‌های ناسازگار بوده‌اند. محمود که ابتدا مدعی بود زنش خودسوزی کرده است، در بازجویی‌های تکمیلی به قتل اعتراف کرد و گفت: من و لیداً سال‌ها قبل با هم ازدواج کردیم. از همان ابتدا با هم اختلاف داشتیم و درگیر بودیم اما لیداً باردار شد و ما تصمیم گرفتیم به این زندگی ادامه بدهیم. وقتی دخترمان به دنیا آمد، هرچند انتظار داشتیم زندگی‌مان تغییر کند و بهتر شود، اما این‌طور نشد و درگیری‌های ما ادامه داشت. متهم ادامه داد: من و لیداً بارها درگیر شده بودیم اما در آخر همه

ماجرای کتک خوردن زن جوان از عاشق دلخسته

حادثه

زن جوان که با وعده ازدواج اغفال و اموالش از سوی عاشق دروغگو بالا کشیده شده بود، از محلی که زندانی شده بود گریخت و به پلیس پناه برد. به گزارش حادثه ۲۴، زن ۲۵ ساله که با چهراهی مضطرب و پریشان وارد کلانتری سپاد مشهد شده بود با افشای یک حادثه تلخ به مشاور و مددکار اجتماعی گفت: حدود یک سال قبل از همسرم طلاق گرفتم چراکه او به مواد مخدر اعتیاد داشت و مدام مرا کتک می‌زد. بعد از این ماجرا برای آن که بتوانم هزینه‌های زندگی‌ام را تأمین کنم نگهداری از یک مرد سالمند را پذیرفتم و پرستاری از او را آغاز کردم. خلاصه با هر سختی و مشقتی بود کار می‌کردم تا زندگی‌ام دچار مشکل نشود اما حدود یک ماه قبل آن مرد سالمند از دنیا رفت و من هم که بیکار شده بودم به ناچار به منزل خواهرم رفتم. آن جا بود که با «ساحره» آشنا شدم. او نیز مانند من زن جوانی بود که بعد از طلاق از همسرش به طور مجردی زندگی می‌کرد. آن روز ساحره مرا به منزل خودش دعوت کرد. من هم که احساس تنهایی می‌کردم برای شروع معاشرت با او به منزلش رفتم. عصر همان روز جوانی به نام «همایون» به منزل ساحره آمد و به من ابراز علاقه کرد. او مدعی بود قصد ازدواج با مرا دارد. خلاصه او طی چند روز اعتماد مرا با چرب زبانی و جملات عاشقانه‌اش جلب کرد به طوری که حتی سوگند یاد کرد جز از ازدواج و زندگی مشترک با من، هدف دیگری ندارد. او گفت منزلی را اجاره می‌کند تا در کنار یکدیگر خوشبخت شویم. من هم که اوضاع را این گونه دیدم به او گفتم ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان پول نقد دارم و مقداری طلا نیز نزد مادرم به امانت گذاشته‌ام. بالاخره آن روز تصمیم گرفتم من طلاها را از شهرستان به مشهد بیاورم تا بتوانیم منزلی برای زندگی مشترکمان اجاره کنیم. بعد از این ماجرا به همراه همایون به یک پلافروشی رفتم و طلاها را به مبلغ ۷ میلیون تومان فروختم، سپس پول نقد را نیز به او دادم تا برای اجاره منزل استفاده کند. پس از آن با یکدیگر برای صرف ناهار به رستورانی رفتم که متصدی آن آشنای همایون بود. هنوز منتظر آماده شدن غذا بودیم که همایون برای شستن دست‌هایش از پشت میز بلند شد و به قسمت عقب سالن غذاخوری رفت. در این لحظه متصدی رستوران خودش را به من رساند و در میان حیرت و تعجب به من گفت: «دخترم حواست را جمع کن!»

کشف ۵ دستگاه ماینر قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان گفت: در بازرسی از یک واحد مسکونی در اطراف این شهرستان، ۵ دستگاه ماینر قاچاق کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: مأموران انتظامی این فرماندهی پس از دریافت خبری مبنی بر استفاده از چند دستگاه ماینر در یک منزل مسکونی در اطراف شهرستان لارستان، موضوع را مورد رسیدگی قرار دادند. وی افزود: پس از بررسی‌های تکمیلی، مأموران با هماهنگی مرجع قضایی در محل مورد نظر اعزام که در بازرسی از آن مکان، تعداد ۵ دستگاه ماینر قاچاق کشف شد.

دستگیری ۵۶ متهم تحت تعقیب

در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۵۶ متهم و محکوم تحت تعقیب طی ۷۲ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در راستای اجرای حکم قضائی مبنی بر دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و مهمانیت از قانون‌گریزی هنجارشکنان اجتماعی، این مأموریت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس این شهرستان با انجام کارهای فنی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این افراد در نقاط مختلف شهر شیراز شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضائی طی چند عملیات غافلگیرانه طی ۷۲ ساعت گذشته موفق شدند ۵۶ نفر از محکومان و متهمان متواری و تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

کشف ۷۸ کیلو تریاک در بازرسی

از پراید



فرمانده انتظامی داراب از توقیف سواری پراید و کشف ۷۸ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار اظهار داشت: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، روز گذشته مأموران انتظامی داراب حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی بندرعباس-شیراز به یک سواری پراید مشکوک و دستور ایست را صادر کردند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: مأموران انتظامی موفق شدند پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۷۸ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، گفت: در این خصوص یک سواری پژو ۴۰۵ که اسکوورت محموله بود نیز توقیف شد. سرهنگ نوشار با اشاره به اینکه رانندگان هر دو خودرو برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، تصریح کرد: نیروی انتظامی این شهرستان با جدیت مبارزه با سوداگران مرگ را در دستور کار خود قرار داده است و شهروندان می‌توانند هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.